ニッポン・ニュ―・マーケット―｢ヘラクレス｣

平成22年3月19日

各 位

本 社 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会 社 名 S B I ベ リ ト ラ ン ス 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役 執行役員COO 沖田 貴史

 （コード番号：3749）
問 合 せ 先 取締役 執行役員専務CFO 山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850
 （URL http://www.veritrans.co.jp）

組織改正及び役職員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、組織改正及び役職員の異動を下記の通り決議致しましたの

で、お知らせ致します。
記

1．組織改正  （平成22年4月1日付）
  総合企画室を事業開発部に統合する。
  IR室とコーポレートブランディング室を統合し、コーポレートブランディング室とす

る。
  営業部を営業企画部に名称変更する。

2．役職員の異動（平成22年4月1日付）

氏名 新 旧

沖田 貴史
代表取締役 執行役員COO
営業企画部長

代表取締役 執行役員COO
審査室長 兼
コーポレートブランディング室長

山口 智宏
取締役 執行役員専務CFO
経営管理部長 兼
コーポレートブランディング室長

取締役 執行役員専務CFO
経営管理部長 兼 IR室長

安部 勉
執行役員
オペレーション部長 兼 審査室長

執行役員
オペレーション部長 兼 営業部長

 以上

http://www.veritrans.co.jp/